2014 中壢走透透行銷 App 競賽規則

一、 主旨：為落實師資培訓成效以及驗證培訓成果，並培養開發最酷、最有創意的 APP 設計

   之人才,特以中壢地方產業為主題，期望提昇學生電子商務實作之能力，活化學生

   資訊專題之表現。

二、 主辦單位：中壢高商實習處資處科

三、 指導單位：台北城市科大電通系、萬能科大資管系

四、 參加對象：對 APP 創作具有興趣的在學學生皆可參加。

五、 報名方式：即日起至 2014/10/31 至以下網址(http://goo.gl/forms/8wVKMAeQOt)填寫個人

報名資料。(逾期恕不受理)。

六、 繳件方式：2014/11/14(五)之前需繳交紙本資料一份並將 WORD 檔(檔名：班級座號)，Emai 至謝

綺文老師信箱(fay@ms.clvsc.tyc.edu.tw)，標題為”X 年 X 班 XXX 的 APP 作品”。

七、 比賽項目：中壢市行銷 APP。

八、 比賽相關規定:

1. 以中壢市觀光導覽或夜市特色美食為主題，以創意之體驗、與故事行銷方式突顯主題之獨特

性，並能具體達到創意行銷為原則，作品需以 APP 呈現。

2. 限定須以 App Inventor 作為開發工具，且成果須可公開發表以利後續推廣。

3. 作品須包含作者簡介以證明參賽者身分，且內容包含「建置理念、功能說明、心得感想、二維

條碼」，二維條碼需列印清晰以供下載評比，作品說明書格式如附件。

4. 詳細比賽辦法請隨時參閱資處科網頁最新消息，為完善競賽規則，主辦單位保留修改競賽規則

權利，並公佈於網站。

5. 本次競賽以創意行銷為中心思維，結合美食、旅遊、娛樂等體驗與故事行銷為主軸，若不符合

以上之型態、缺繳資料者，則先行淘汰。

6. 參賽者若有抄襲他人作品將視同作弊行為，依校規予以處分且回收相關獎勵。

九、 參賽獎項：

第一名 獎狀＋WD USB3.0  1TB 行動硬碟
第二名 獎狀＋WD USB3.0  1TB 行動硬碟
第三名 獎狀＋WD USB3.0  1TB 行動硬碟
佳  作(數名) 獎狀＋創見 USB3.0  64GB 隨身碟

作品未達水準時，得由主辦單位決定獎項從缺，或不足額錄取。

http://goo.gl/forms/8wVKMAeQOt
mailto:fay@ms.clvsc.tyc.edu.tw